令和２年 ７月 ４日

保 護 者 様

中央区立佃中学校

校長 大倉 清子

登校時における検温実施のお知らせ

  夏至の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、６月の学校再開時より実施しておりましたご家庭での検温・健康観察およびカー

ドによる登校時の健康チェックにつきまして、人員と物品の確保ができましたため以下の

とおり変更いたします。

記

 ①方 法

  登校時、教職員による検温（非接触体温計を使用）

 ②日 程

  令和２年 ７月 ６日（月）より

 ③対 象

  全校生徒

 これまで健康観察カードへのご記入等、ご協力いただきありがとうございました。今後は

カードの提出は不要ですが、登校前にご家庭での検温および健康観察につきましては引き

続き実施していただくよう宜しくお願い申し上げます。

 また、重ねてのお願いになりますが、同居のご家族が①新型コロナウイルス感染症に罹患

された②濃厚接触者と認められた③PCR 検査を受けた場合にはお手数ですが学校へご連絡

ください。

以上